DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 021-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 27 DE JANEIRO DE 2017

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                          EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO
                                                 PRORROGAÇÃO DE PRAZO – CC 016/2015

OBJETO: serviços de Construção com fornecimento de material da Rede Coletora em diversas ruas
da sede do Município.

CONTRATO: 128/2015. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica, inscrito no CNPJ: 08.144.982/0001
-05. CONTRATADA: CONSTRUTORA ODECAM EIRELI - EPP de CNPJ nº 08.796.612/0001-44. ESPÉCIE:
1º TERMO ADITIVO DE PRAZO. PERÍODO ADITIVADO: De 03 de maio de 2016 a 31 de Dezembro de
2016.

                                                                  Pedro Augusto Lisboa
                                                                     Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                       EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO
                                                     ADITIVO DE VALOR – CC 016/2015

OBJETO: serviços de Construção com fornecimento de material da Rede Coletora em diversas ruas
da sede do Município.

CONTRATO: 128/2015. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica, inscrito no CNPJ: 08.144.982/0001
-05. CONTRATADA: CONSTRUTORA ODECAM EIRELI - EPP de CNPJ nº 08.796.612/0001-44. ESPÉCIE:
2º TERMO DE VALOR. VALOR ADITIVADO: Fica acrescido o percentual de 2,38% (dois vírgula trinta e
oito por cento) correspondente ao acrescido de R$ 3.474,75 (três mil quatrocentos e setenta e
quatro reais e setenta e cinco centavos) do valor total do contrato original, tudo em conformidade
com o detalhamento apresentado pelo setor de engenharia, que passa a ser parte integrante do
aditivo. DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO: Permanece inalterada a vigência contratual.

                                                             Pedro Augusto Lisboa
                                                               Prefeito Municipal

               SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO              ATOS DO PODER LEGISLATIVO